UNIÃO CAPIXABA DE ENSINO
EDITAL Nº 002/2025 - PROCESSO SELETIVO VESTIBULAR 2025

MEDICINA – PRIMEIRO SEMESTRE DE 2025

Página 1 de 1

EDITAL Nº 002/2025, DE 23 DE SETEMBRO DE 2024
PROCESSO SELETIVO VESTIBULAR FAESA CARIACICA - MEDICINA

O Instituto de Desenvolvimento e Capacitação (IDCAP) torna público o resultado dos recursos contra o indeferimento

das inscrições do Processo Seletivo Vestibular - Medicina nº 002/2025 da FAESA - CARIACICA.

Não houve interposição de recursos contra o indeferimento das inscrições durante o período previsto no cronograma.

Aracruz/ES, 24 de outubro de 2024.

Instituto de Desenvolvimento e Capacitação

IDCAP